

Harva Home AB

556901-0464

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Schmidt, Styrelseledamot

2025-09-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggtreprenad, husstyling och inredningskonsultation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby kommun.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	925 553	1 858 419	1 784 530	1 369 658
Resultat efter finansiella poster	389 912	-194 402	-105 035	-179 510
Soliditet (%)	99	-58	-4	9

Det förbättrade resultatet beror främst på att kostnaderna har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-79 213	-194 402	-223 615
Balanseras i ny räkning		-194 402	194 402	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			389 912	389 912
Vid årets utgång	50 000	926 385	389 912	1 366 297

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	926 385
Årets resultat	389 912
Summa	1 316 297
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 316 297
Summa	1 316 297

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		925 553	1 858 419
Övriga rörelseintäkter		0	103 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		925 553	1 961 554
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-135 718	-476 180
Övriga externa kostnader		-361 530	-1 671 957
Personalkostnader	2	-92	-500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-5 897
Övriga rörelsekostnader		-35 000	0
Summa rörelsekostnader		-536 340	-2 154 534
Rörelseresultat		389 213	-192 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		800	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-1 625
Summa finansiella poster		699	-1 422
Resultat efter finansiella poster		389 912	-194 402
Resultat före skatt		389 912	-194 402
Årets resultat		389 912	-194 402

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 000	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		8 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		8 000	12 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		6 400	6 400
Summa varulager m.m.		6 400	6 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 975	0
Övriga fordringar		1 253 224	293 497
Summa kortfristiga fordringar		1 302 199	293 497
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 469	73 697
Summa kassa och bank		66 469	73 697
Summa omsättningstillgångar		1 375 068	373 594
Summa tillgångar		1 383 068	385 594

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		926 385	-79 213
Årets resultat		389 912	-194 402
Summa fritt eget kapital		1 316 297	-273 615
Summa eget kapital		1 366 297	-223 615
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	15 618
Övriga skulder		16 771	593 591
Summa kortfristiga skulder		16 771	609 209
Summa eget kapital och skulder		1 383 068	385 594

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	508 875
Utgående anskaffningsvärden	508 875
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-496 875
Årets avskrivningar	-4 000
Utgående avskrivningar	-500 875
Redovisat värde	8 000

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Harva Care, med organisationsnummer 556884-8971 och säte i Upplands Väsby.

Underskrifter

Årsredovisning för Harva Home AB, 556901-0464
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-08-28

Bo Schmidt
Bo Schmidt
Styrelseledamot
2025-09-04